poczęcie kursu przez niego ściągnęło takie
mnóstwo słuchaczy, że nie można było zna
leźć w gmachu uniwersyteckim sali, któraby
ich pomieściła, i musiano przeznaczyć na
to salę posiedzeń publicznych, gdzie też się
odbyło otwarcie kursu d. 9/21 stycznia 1822 r.
A nietylko młodzież, ale i profesorowie, na
wet najstarsi, byli teraz z wielką atteneyą
dla młodego profesora — Lelewel liczył do
piero 35 lat którego prace naukowe zna-
ne już były i pochlebnie oceniane zagra
nicą.